
   ZARZĄDZENIE NR   33. 2018 

   Wójta Gminy Poraj 

   z dnia  27 lipca 2018 roku 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 i art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. Nr 994 z późn. zm.) w związku z § 7 Statutu 

Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Gminy Poraj (Uchwała Nr 112(XVII)2011  

Rady Gminy Poraj z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

   Zarządzam, co następuje 

 

     § 1 

Powierzyć Pani Annie  Cupiał  obowiązki Kierownika Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół Gminy Poraj na czas  nie świadczenia pracy przez Panią Annę Socha-

Korendo, której nieobecność jest usprawiedliwiona i wynika z faktu udzielenia urlopu 

bezpłatnego. 

 

     § 2 

 Udzielić pełnomocnictwa Pani Annie Cupiał, które obejmuje umocowanie do czynności 

zwykłego zarządu w zakresie bieżącego funkcjonowania i wykonywania zadań statutowych 

jednostki organizacyjnej Gminy Poraj. 

 

     § 3 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


